

Årsredovisning

för

Valmark IT AB

559253-0538

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Ahlmark, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Valmark IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att producera, marknadsföra och sälja digitala webbtjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget säljer tjänster som extra populära under Covid-åren då många spelade datorspel och använde tjänster som behöver den typ av tjänst som Valmark IT erbjuder. Efter Covid-åren har nu intäkterna sjunkit till betydligt lägre nivå. Indikationerna 2024 är dock att 2023 års nivå är hållbar och kommer sannolikt upprepas 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	5 025	11 789	10 954	1 478
Resultat efter finansiella poster	113	3 008	5 715	351
Soliditet (%)	60,7	73,0	74,8	38,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 821 186	1 555 059	4 401 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		1 555 059	-1 555 059	0
Årets resultat			50 704	50 704
Belopp vid årets utgång	25 000	376 245	50 704	451 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 245
årets vinst	50 704
	426 949

disponeras så att	
i ny räkning överföres	426 949
	426 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 024 872	11 789 120
Övriga rörelseintäkter		3 682	29 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 028 554	11 818 810
Rörelsekostnader			
Inköp av digitala tjänster		-2 000 386	-4 013 252
Övriga externa kostnader		-2 643 290	-3 319 428
Personalkostnader	2	-318 222	-1 087 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 076	-203 800
Summa rörelsekostnader		-5 055 974	-8 623 982
Rörelseresultat		-27 420	3 194 828
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		123 170	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 249	390 568
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		176 841	-577 411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 094	335
Summa finansiella poster		140 166	-186 508
Resultat efter finansiella poster		112 746	3 008 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	-898 184
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	-898 184
Resultat före skatt		74 746	2 110 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 042	-555 077
Årets resultat		50 704	1 555 059

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 062	781 233
Summa materiella anläggningstillgångar		32 062	781 233
Summa anläggningstillgångar		32 062	781 233
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		103 591	16 335
Övriga fordringar		1 363 087	3 955 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 551
Summa kortfristiga fordringar		1 466 678	3 977 613
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		935 028	822 589
Summa kortfristiga placeringar		935 028	822 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 482 049	3 039 751
Summa kassa och bank		1 482 049	3 039 751
Summa omsättningstillgångar		3 883 755	7 839 953
SUMMA TILLGÅNGAR		3 915 817	8 621 186

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		376 245	2 821 186
Årets resultat		50 704	1 555 059
Summa fritt eget kapital		426 949	4 376 245
Summa eget kapital		451 949	4 401 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 425 184	2 387 184
Summa obeskattade reserver		2 425 184	2 387 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		266 446	4 512
Skulder till koncernföretag		137 256	150 000
Skatteskulder		575 510	1 444 968
Övriga skulder		14 312	223 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 160	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 038 684	1 832 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 915 817	8 621 186

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 019 000	1 019 000
Inköp	41 223	
Försäljningar/utrangeringar	-1 019 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 223	1 019 000
Ingående avskrivningar	-237 767	-33 967
Försäljningar/utrangeringar	329 337	
Årets avskrivningar	-100 731	-203 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 161	-237 767
Utgående redovisat värde	32 062	781 233

Karlstad 2024-06-26

Victor Ahlmark
Victor Ahlmark
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

KPMG

Oskar Forsberg
Oskar Forsberg
Auktoriserad revisor
